
Celkový přehled za KIF 2024

okresy celkem CB CK JH PI PT ST TA

počet žádostí 106 22 12 16 10 12 12 22

požadováno 803 998 722,51 200 636 314,82 86 150 181,20 110 852 075,46 82 384 556,00 98 822 075,50 63 767 258,96 161 386 260,57

návrh 351 000 000,00 112 500 000,00 47 500 000,00 35 100 000,00 33 000 000,00 25 400 000,00 17 500 000,00 80 000 000,00

žádosti 22 12 16 10 12 12 22

požadováno v % 24,95 10,72 13,79 10,25 12,29 7,93 20,07

navrhováno v % 32,05 13,53 10,00 9,40 7,24 4,99 22,79

okres 2021 2022 2023 2024

České Budějovice 28 500 000,00 69 000 000,00 70 000 000,00 112 500 000,00

Český Krumlov 20 000 000,00 36 500 000,00 26 000 000,00 47 500 000,00

Jindřichův Hradec 32 000 000,00 9 800 000,00 23 000 000,00 35 100 000,00

Písek 34 000 000,00 43 100 000,00 11 300 000,00 33 000 000,00

Prachatice 24 800 000,00 12 000 000,00 33 850 000,00 25 400 000,00

Strakonice 38 200 000,00 26 600 000,00 37 250 000,00 17 500 000,00

Tábor 27 500 000,00 33 500 000,00 28 600 000,00 80 000 000,00

205 000 000,00 230 500 000,00 230 000 000,00 351 000 000,00



České Budějovice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Město Borovany Stavební úpravy budovy č.p. 147 Borovany 13 000 000 4162 93 693 856,02 ano 8 000 000
2 39 793 779

26 793 779

0

Obec Čejkovice
ČOV Čejkovice – dostavba kořenového pole č. 3 a 

vystrojení ČS
1 855 000 398 8 174 326,30 ne 0

98 3 711 070

1 856 070

0

Svazek obcí Dehtář
Stavební úpravy objektu základní školy v obci 

Strýčice – 4. etapa
4 000 000 1 969 44 373 011,94 ne 2 500 000

28
14 239 427

218 471

10 020 956

Obec Dubné
Třebín č.p. 50 – občanská vybavenost – stavební 

úpravy
6 440 350 1 727 40 103 245,04 ne 4 000 000

44 12 880 701

6 440 351

0

Obec Dříteň DŘÍTEŇ - ZTV PANSKÁ POLE 15 000 000 1 699 40 605 009,27 ne 0
67 70 441 056

43 441 056

12 000 000

Obec Horní Stropnice Novostavba požární zbrojnice 14 326 913 1 488 38 283 245,22 ano 8 000 000
43 28 653 826

14 326 913

0

Obec Hosín
Hosín - Dobřejovice - stavební a technologické 

úpravy čistírny odpadních vod (ČOV)
6 000 000 951 20 972 622,41 ne 0

19 12 198 723

6 198 723

0

Obec Chotýčany

HASIČSKÁ ZBROJNICE DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

CHOTÝČANY

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY VČETNĚ 

KANALIZACE A PŘÍJEZDOVÉ KOMUNIKACE

5 705 150 258 4 955 928,29 ne 3 000 000

40
11 410 300

1 230 150

4 475 000

- stavební úpravy stávajícího objektu za účelem vytvoření prostor 

mateřské školy

- současná kapacita MŠ je nedostačující, budou vytvořeny 3 nové 

třídy pro cca 64 dětí

- nové technologické řešení stávající ČOV tak, aby počítalo s vyšší 

koncentrací znečištěných vod, ke kterému dojde postupným 

odstraněním balastních vod

- řešení ČOV je navrženo pro plánovaný růst počtu obyvatel dle 

stávajícího územního plánu

- odstranění zásadních nedostatků ve stavebním stavu objektu ZŠ a 

zachování dostupnosti vzdělávání v rozsáhlé venkovské oblasti (17 

obcí a měst)

- financováno z úvěru

- v obci jsou zainvestovány nové stavební pozemky a již nyní je 

zřejmé, že na nich dojde k

výstavbě nových rodinných domů (zvýšení EO o 140)

- vytvoření dostatečného prostoru pro stávající i budoucí techniku, 

oddělené šatny, sociály

- školicí místnost využitelná i pro veřejná zasedání obce, zdravotní 

kurzy členů JSDH i občany, realizace kroužků pro děti

- stávající objekt požární zbrojnice, který byl vybudován před více jak 

45 lety, nemá vyhovující prostory pro umístění veškeré techniky a ani 

vlastní prostory zázemí nejsou dostačující

- pohostinství, klubovna a dále prostory hasičárny

- původně i knihovna, ve velmi špatném stavu a není je možné 

využívat 

- vytvoření prostor pro setkávání obyvatel, kulturní akce apod.

- novostavba inženýrských sítí a komunikace

- infrastruktura pro stávající a převážně budoucí okolní zástavbu 

rodinných a bytových domů



České Budějovice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Chrášťany Víceúčelové hřiště v obci Chrášťany 3 537 125 736 5 787 687,88 ne 0
106

7 074 250

3 537 125

0

Obec Jílovice Rekonstrukce školní jídelny v Jílovicích 13 635 000 1 056 26 507 810,42 ne 7 000 000
48

27 271 771

13 636 771

0

Obec Jivno SPORTOVNÍ A RELAXAČNÍ AREÁL JIVNO 5 626 500 431 7 974 093,25 ne 4 500 000
107

11 253 000

5 626 500

0

Obec Kamenný Újezd
Přístavba a stavební úpravy ZŠ v Kamenném Újezdě - 

I. a II. etapa
30 000 000 2 620 55 607 733,09 ne 20 000 000

89

125 883 533

95 883 533

0

Městys Ledenice Novostavba ZŠ Ledenice 30 000 000 2 543 54 280 052,94 ne 22 000 000
29 592 340 342

95 126 028

467 214 314

Město Lišov Přístavba školní jídelny vč. odborných učeben Lišov 6 000 000 4 621 105 789 322,07 ne 5 000 000

75
23 070 764

17 070 764

0

Obec Ločenice
Asfaltování povrchu vozovky, dodělání vjezdů a 

parkovacích stání na ZTV 1 Ločenice na par. č. 38/4
1 245 429 777 15 280 455,76 ne 0

21 2 490 858

1 245 429

0

- kapacita školní jídelny je dlouhodobě nedostačující, neboť počet 

žáků v posledních desetiletích kontinuálně roste

- po výstavbě pavilonu nových školních tříd, pavilonu MŠ, dalších 

prostor šaten, je nutné vybudovat chybějící prostory odborných 

učeben

- přístavba pavilonu s učebnami, varnou a školní jídelnou (součástí 

jsou areálové rozvody, oplocení a parkovací stání u komunikace ul. 5. 

května)

- v prostorách stávající varny a jídelny vznikne místo pro školní 

družinu

- vybudování zázemí u sportoviště, hřiště, elektra včetně osvětlení 

hřiště, splaškové kanalizace + jímky,

přívodu vody, dešťové kanalizace + vsakování, zpevněných ploch, 

oplocení hřiště

- na dokončený povrch hřiště budou nakreslena různá hřiště

- v katastrálním území obce se nenachází místo, které by 

umožňovalo sportovní a relaxační vyžití pro početnou komunitu 

mladých lidí

- vybudování dětského hřiště, multifunkčního hřiště, workoutového 

hřiště, travnaté plocha, zázemí s WC, kryté pergoly...

- asfaltování komunikace, dodělání vjezdů a parkovacích stání na 

pozemku obce

- zkvalitnění bydlení pro mladé rodiny

- soustředění všech částí výuky do jednoho komplexního areálu, 

který zahrnuje renovovanou

budovu mateřské školy, oba stupně základní školy, družinu, popř. 

základní uměleckou školu, sportovní zázemí i prostory pro 

volnočasové aktivity či kroužky

- zajištění stravování i pro okolní MŠ, ZŠ a obyvatele (převážně 

seniory)

- současný stav je značně neuspokojivý a hrozí omezení provozu

- zastaralé vybavení, poddimenzované odpady, rozvody vody a 

topení, elektroinstalace a vzduchotechnika (30 let)



České Budějovice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Město Nové Hrady
Rekonstrukce tělocvičny a modernizace tepelného 

hospodářství Nové Hrady
8 000 000 2 542 58 918 459,87 ano 6 000 000

109
17 381 771

9 381 771

0

Obec Olešnice Přístavba školní družiny základní školy v Olešnici 3 500 000 888 19 409 670,38 ne 2 500 000

73
7 028 588

1 628 588

1 900 000

Obec Římov Branišovice  - odkanalizování osady Římova 5 000 000 1 010 20 547 911,88 ne 3 500 000
51

36 040 574

4 929 178

26 111 396

Město Trhové Sviny Trhové Sviny, renovace MŠ Budovatelská, 9 500 000 5 291 119 236 060,54 ne 7 000 000
37

19 168 194

9 668 194

0

Obec Úsilné Úsilné - Modernizace hřiště a jeho zázemí - 2. část 2 237 048 514 9 285 391,48 ne 1 500 000

72 14 474 096

7 237 048

0

Město Zliv
PŘÍSTAVBA OBJEKTU KE STÁVAJÍCÍ MATEŘSKÉ 

ŠKOLCE, k.ú. Zliv u Českých Budějovic
15 000 000 3 502 70 418 421,91 ne 7 000 000

27 34 327 823

19 327 823

0

Obec Žabovřesky Rekonstrukce veřejného osvětlení obec Žabovřesky 1 027 800 435 9 201 245,43 ne 1 000 000

100 2 055 600

1 027 800

0

Celkem za okres České Budějovice 200 636 315 112 500 000,00

- z důvodu rekonstrukce kabelů NN a demontáži kompletního 

stávajícího veřejného osvětlení, které je na sloupech vlastněné 

firmou EON

- vazba na energetickou koncepci města jako pilotní projekt, který 

propojuje nutnou rekonstrukci objektu (střechy, výměna oken, 

zateplení ad.) s navazující instalací fotovoltaiky s jejím využitím pro 

provoz tělocvičny a centrální kotelny

- pokrytí požadavků místních občanů na umístění dětí do MŠ, 

případné volné kapacity budou k

dispozici pro spádové okolní obce

- zvýšení kapacity školky až na 200 dětí ze současných 116 

(zaplněno 124 dětmi na vyjímku)

 - celková rekonstrukce budovy která byla zkolaudována více jak před 

40 let (v roce 1983)

 - budova bez zateplení, okna neodpovídají normám, původní 

elektroinstalace a vnitřní rozvody splaškové a dešťové kanalizace i 

vodovody včetně zařizovacích předmětů

- výstavba oddílné kanalizace v místní části Branišovice (obec 

Římov) se zaústěním na stávající kapacitně vyhovující ČOV v obci 

Římov

- cílem je snížení znečištění povrchových a podzemních vod v 

blízkosti ochranného pásma římovské přehrady

- vybudování zázemí fotbalového hřiště

- neuspěli s žádostí v NSA

- podpořeno z KIF 2023 částkou 5 mil. Kč

- možné navýšení kapacity školní družiny ze současných 44 na 55 

dětí

- navazující pergola umožní lépe využívat venkovní prostory a rozšíří 

okruh aktivit školní družiny



Český Krumlov

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Benešov nad Černou
Multifunkční dům - stavební úpravy a přístavba 

objektu č. p. 128
30 000 000 1 394 34 327 457,40 ne 16 000 000

54
69 006 270

39 006 270

0

Městys Besednice Výstavba atletického zázemí Besednice 1 000 000 806 19 158 039,04 ne 500 000
91

2 210 455

610 455

600 000

Město Český Krumlov
Rekonstrukce mostu dr. E. Beneše přes Vltavu v 

Českém Krumlově
16 653 224 12 907 286 472 367,82 ne 9 000 000

49
33 306 449

16 653 225

0

Obec Černá v Pošumaví Stavební úpravy společenského sálu a zázemí sálu 3 375 168 856 23 634 400,57 ano 1 800 000

102

13 550 338

3 375 170

6 800 000

Městys Frymburk Frymburk, ČOV - Modernizace I. etapa 5 996 536 1 402 38 112 504,81 ano 4 000 000
17

11 993 073

5 996 537

0

Městys Hořice na Šumavě Veřejná prostranství Hořice na Šumavě - II. etapa 1 982 648 899 20 761 809,04 ne 0

20
3 965 296

1 982 648

0

Městys Křemže Objekt šaten Sokol Křemže kopaná z.s. 9 586 000 2 975 65 342 083,82 ne 7 000 000
35

19 172 608

9 586 608

0

Obec Loučovice LÉKAŘSKÝ DŮM LOUČOVICE 3 800 000 1 506 34 508 132,49 ne 3 000 000
83

7 655 388

3 855 388

0

- stavba šaten u fotbalového hřiště

- v současné době v areálu šatny chybí a sportovci (včetně dětí) 

přecházejí cca 300 m po frekventované veřejné komunikaci

- most je ve velmi špatném technickém stavu

- zachování funkčnosti, zvýšení průtočné kapacity a vrácení vzhled z 

doby původního projektu

- jedna ze tří přístupových cest do historického centra Českého 

Krumlova

- budování víceúčelové budovy určené pro kulturní, spolkové a 

společenské aktivity

- obec nemá žádný kulturní dům, ve kterém by bylo možné pořádat 

kulturní a společenské akce a současně kde by našly zázemí aktivní 

místní spolky a organizace

- budova, postavená koncem 80. let, je v současné době ve stavu, 

který vyžaduje rozsáhlou rekonstrukci

- svou praxi zde v současnosti provozují dva lékaři pro dospělé a 

jeden lékař pro děti a dorost, je zde umístěna i lékárna

- nová běžecká dráha se třemi běžeckými pruhy, doskočiště pro skok 

daleký, rozběžiště pro hod kriketovým míčkem a koulařský kruh

- veřejně přístupné hřiště

- stavební úpravy a dodávka vybavení společenského sálu a jeho 

zázemí

- v současné době nemá obec společenský sál vybavený zázemím 

umožňujícím základní občerstvení

- objekt je součástí rekonstruované požární zbrojnice

- modernizace stávající ČOV z roku 2000, jejíž jednotlivé stupně 

čištění vykazují dílčíprovozní problémy, kvůli zastaralé technologii, 

která je na hranici životnosti

- stabilizace ČOV v průběhu roku a připojení nového miltifunkčního 

rekreačního objektu

úprava horní části Hořického náměstí, která logicky navazuje na již 

úspěšně dokončenou úpravu spodní části tohoto náměstí

- jedná se především o úpravy povrchů (kamenné dlažby, chodník, 

různá schodiště, zídky a přilehlá asfaltová komunikace)



Český Krumlov

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Městys Přídolí
Stavební úpravy školy v Přídolí – změna způsobu 

vytápění
2 577 028 691 17 897 978,87 ne 0

34
5 154 057

2 577 029

0

Město Větřní

Víceúčelové hřiště s umělým povrchem u bytových 

domů č.p. 53,55, Rožmberská, Větřní

na pozemku p.č. 1372/35 v k.ú. Větřní

1 363 985 3 833 76 450 724,77 ne 1 200 000

11 2 727 970

1 363 985

0

Město Větřní
„Rekonstrukce – havárie – mostu přes Práčovský 

potok, Zátoň"
4 255 592 3 833 76 450 724,77 ne 0

65  - most je v havarijním stavu

- dočasná opatření (do května 2024) položení dvou silničních panelů 

přes dané rozpětí mostu a zapření levé zdi mostu

- turisticky významná osada Zátoň, doprava odpadu na skládku 

Lověšice, těžba dřeva...

8 511 185

4 255 593

Obec Zubčice
Rekonstrukce stávající obecní garáže na 

multifunkční objekt
5 560 000 443 9 489 267,83 ne 5 000 000

22
11 122 379

5 562 379

0

Celkem za okres Český Krumlov 86 150 181 47 500 000,00

- modernizace a zvětšení stávající obecní garáže pro pro parkování 

hasičského auta, obecního automobilu a troktoru

- zároveň vybudování nových prostor pro klubovnu se sociálním 

zařízením pro využití spolky (takové prostory v obci nyní chybí)

- výměna zdroje tepla a instalace tepelné regulace pro budovu 

malotřídní ZŠ a MŠ Přídolí

- zdrojem tepla je v současné době kotel na kusové dřevo s emisní 

třídou I., přičemž od 1.9.2024 bude

možné topit pouze s kotli min. III. emisní třídy

- vybudování víceúčelového hřiště, na kterém budou trávit čas a 

využívat ho místní obyvatelé, především mládež a děti ze sociálně 

vyloučené lokality



Jindřichův Hradec

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy za 

rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

obec Český Rudloec Rekonstrukce vodovodu – III. etapa 6 000 000 867 4 791 194,43 ano 0
47

19 651 237

13 651 237

0

Obec Číměř Vodojem Nová Ves 2 753 816 709 17 984 789,39 ne 2 000 000
36

5 507 632

2 753 816

0

Obec Člunek
Nové chodníkové plochy a přechod pro chodce, 

Člunek
1 803 362 487 11 237 728,63 ne 0

77
3 606 724

1 803 362

0

Město Dačice Cyklostezka Dačice - Bílkov 2 150 819 7 177 160 526 621,87 ano 0
13

13 325 899

0

11 175 080

Město Kardašova Řečice
Silnice III/12843 průtah Kardašova Řečice, ulice 

Husova
10 130 000 2 254 50 493 818,38 ne 0

15

20 272 408

10 142 408

0

Obec Kostelní Vydří Víceúčelové hřiště Kostelní Vydří 1 356 678 158 3 512 675,13 ano 1 100 000
12 2 713 357

1 356 679

0

Obec Lužnice
Lužnice - napojení z vodovodu DSO Hamr v obci 

Klec
12 000 000 437 9 588 210,77 ne 8 000 000

96
24 158 000

12 158 000

0

Město Nová Včelnice Rekonstrukce atletického koridoru a přístavba WC 9 224 487 2 252 45 207 718,93 ne 5 000 000

42

18 448 974

9 224 487

0

- obec je v současnosti zásobována pitnou vodou z vlastního vrtu, který 

poskytuje nekvalitní surovou vodu. Přes veškerou snahu a vybavenost 

úpravny vody je nutné mít na dodávky pitné vody stanovenou výjimku z 

kvality pitné vody od KHS

- technický stav odpovídá více než 30 letům provozu bez zásadní 

investice do modernizace

- okna původní dřevěná, povrch dráhy je původní, boční předsazené

výklenky degradují z hlediska teplotních změn

- vodovodní síť v obci  je dlouhodobě v technicky nevyhovujícím stavu, 

kdy dochází často k poruchám na starém litinovém vedení a 

konstantním únikům vody netěsnostmi

- v této etapě projde rekonstrukcí více než 1 361 m vodovodních řadů a 

218 m přípojek

- novostavba multifunkčního sportovního hřiště

- v obci se nenachází dostatečné sportovní zázemí vhodné ideálně pro 

celoroční sportování

- výstavba nové cyklostezky, která bude sloužit jako spojnice místní 

části Bílkov s Dačicemi

- doprava do zaměstnání, škol a za službami

- odklonění pohybu cyklistů a chodců ze značně frekventované 

komunikace

- kompletní rekonstrukci části uličního profilu (vodovod, splašková 

kanalizace a nově vybudování oddílné dešťové kanalizace)

- dochází k vyplavování přilehlých nemovitostí srážkovou vodou, která 

je zaústěna do jednotné kanalizace

- parkovací stání

- zajištění kvalitní pitné vody z veřejného vodovodu pro místní část 

Nová Ves

- aktuálně voda obsahuje nadlimitní objem manganu/železa

- stávající vodojem je umístněn na soukromém pozemku

- vybudování nových chodníkových ploch včetně přechodu pro chodce 

přes silnici II/164

- zvýšení bezpečnosti chodců, kteří dotčeným úsekem musí procházet 

na zastávku veřejné dopravy.



Jindřichův Hradec

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy za 

rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Pleše Rekonstrukce prodejny v obci Pleše II. etapa 800 000 183 4 385 065,72 ne 500 000
38 2 500 000

900 000

800 000

Obec Příbraz Stavební úpravy čp. 81, Příbraz - dvorní objekt 1 671 419 277 5 541 833,32 ne 0
94

3 342 837

1 671 419

0

Město Slavonice oprava mostku na cyklostezce ve Slavonicích 748 000 2 249 49 788 698,33 ano 0
26

1 497 092

749 092

0

Obec Staré Hobzí
Staré Hobzí – čistírna odpadních vod, intenzifikace a 

rekonstrukce
9 000 000 552 14 581 043,49 ano 0

14

20 046 653

11 046 653

0

Město Strmilov Rekonstrukce hasičské zbrojnice 500 000 1 444 32 356 054,66 ne 500 000
39 1 651 420

391 420

760 000

Obec Studená Studená, intenzifikace úpravny vody 20 000 000 2 208 48 970 328,02 ano 8 000 000
41

64 698 108

24 646 605

20 051 502

Město Třeboň
Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly v 

Třeboni
30 000 000 8 242 183 415 339,80 ne 10 000 000

61
119 458 940

89 458 940

0

Obec Žďár
Most přes Kamenici, Obec Žďár, okres Jindřichův 

Hradec
2 713 495 124 2 962 421,66 ne 0

88

5 426 990

2 713 495

0

Celkem za okres Jindřichův Hradec 110 852 075 35 100 000,00

- most je nezbytný pro hospodářskou činnost v lese a je dopravním 

napojením pro připravovaný rozvoj území "Plačkovská"

- bez podpory KIF bude muset obec zastavit všechny ostatní investiční 

akce a omezit provozní výdaje na kulturní a spolkovou činnost

- objekt na dvoře budovy čp. 81, který je využíván jako bytový dům

- výměna střechy, oken, nové elektroinstalace

- vybudování oddělených sklepních prostor pro jednotlivé byty, 

kočárkárna a kolárna

- venkovní sezení propojené s prostorem návsi

- rozšíření skladových prostor

- současný stav historické budovy, která nyní slouží jako hasičská 

zbrojnice, vyžaduje neprodlenou rekonstrukci podlahy

- město je nuceno parkovat hasičskou techniku v náhradních 

nevyhovujících prostorách

- kompletní výměna technologie úpravy vody na stávající úpravně vody 

umístěné v části obce Horní Pole

- současná technologie úpravy vody je nedostačující a neodpovídá 

současným standardům na technologii úpravy vody z vodní nádrže

- komplexní revitalizace sportovní haly, zejména statické části včetně 

snížení energetické náročnosti

- stavební úpravy obvodových konstrukcí a zastřešení sportovní haly 

včetně vstupního objektu a teras

- současná čistička pochází z 80. let 20. století a době svého vzniku 

odpovídají její stavební objekty i technologická zařízení

- čistírna v současném uspořádání není schopna správně plnit svoji 

funkci

- intenzifikace umožní připojení nových domů

- současný tvar mostku je nevhodně konstruovaný a ostré nájezdy z 

obou stran značně zvyšují riziko pádu a zranění pro uživatele, 

konstrukce neumožňuje bezpečné přejetí

- přeshraniční cyklostezka ze Slavonic do Rakouska



Písek

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Čížová Vodovod obce Borečnice 5 900 000 1 335 29 197 836,88 ne 3 000 000
8

12 486 173

6 586 173

0

Obec Dobev Oldřichov - Mateřská škola - II.etapa 5 000 000 1 058 21 112 979,48 ne 4 000 000
80

41 964 388

26 964 388

0

Obec Drhovle Rekonstrukce obecní cesty Mošťana - Nedílná 3 109 609 611 13 513 467,35 ne 0
64

6 219 219

3 109 610

0

Obec Chyšky
Víceúčelové hřiště Chyšky včetně zázemí a 

přístupové komunikace
7 484 312 1 068 25 540 124,37 ano 4 000 000

95
14 968 623

4 254 584

3 229 728

Obec Kestřany
Přestavba budovy bývalé MŠ č.p.52 v Kestřanech na 

víceúčelový prostor s knihovnou
1 500 000 764 16 302 589,10 ne 1 000 000

69
4 585 748

3 085 748

0

Město Milevsko "Stavební úprava ul. Sokolovská" 19 670 922 8 089 171 778 806,74 ano 0
7

39 341 845

15 132 823

4 538 099

Obec Mišovice
Oprava místní komunikace na p.č. 735 a 762 v k.ú. 

Pohoří u Mirovic
3 871 432 275 6 557 681,15 ne 0

79 7 742 865

3 871 433

0

Město Protivín Přivaděč k vodojemu - Město Protivín 4 098 281 4 801 103 757 883,51 ne 0
4

8 196 562

4 098 281

0

-vyměna stávající technologie (ze 70. let) pro rozvod pitné vody a 

rekonstrukce nezbytné části objektu

vodojemu k zajištění bezproblémové distribuce vody do všech 

spádových sídel, zajištění efektivního

provozu zařízení a snížení provozních nákladů

- celková rekonstrukce ulice Sokolovská, z důvodu havarijního stavu 

kanalizace a vodovodu

- součástí obnovy této ulice je i prostranství v centru města - Husovo 

nám., které přímo navazuje na polikliniku a ZŠ

- stavba nového vodovodního řadu z vodárenské soustavy obce 

Čížová napojenou na vodárenskou soustavu JVS

- zásobování vodou obce Borečnice, v současné době jsou obyvatelé 

zásobováni z vlastních studen, kde je voda neodpovídající normám 

pitné vody

- komunikace spojuje místní části - Dubí Hora a Brloh, úsek je 

absolutně nesjízdný

- v turistických mapách označeno jako cyklotrasa

- přístupová cesta ke skautskému tábořišti

- víceúčelový komunitní prostor s knihovnou pro spolkovou činnost a 

pořádání akcí pro širokou veřejnost

- společenské aktivy obce (vítání občánků, životní jubilea..)

- nově prostory obecního úřadu a technického zázemí

- konstrukce vozovky je již zcela za horizontem svojí životnosti

- komunikace je důležitá i pro další instituce - Lesy města Písku spol. 

s.r.o., obec Minice, obec Boudy a další

- vzniká nová budova MŠ, která bude přidružena pod stávající MŠ a 

dojde k navýšení kapacity (v Dobevi 24 míst a nově v Oldřichově 48 

míst)

- projekt podpořen z KIF v roce 2022 částkou 10 mil. Kč

- celkové náklady projektu I. a II. etapa 41,96 mil. Kč

- projekt řeší nedostatky ve sportovně rekreační vybavenosti obce 

(malá kopaná, házená, nohejbal, volejbal, tenis a streetball)

- v rámci akce bude vybudován objekt zázemí, víceúčelové hřiště a 

přístupová komunikace



Písek

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Město Písek
Stavební úpravy za účelem vybudování odborných 

učeben a komunitní tělocvičny, ZŠ T. Šobra, Písek
30 000 000 30 742 38 628 091,72 ne 20 000 000

25
248 059 921

75 004 395

143 055 526

Obec Žďár
Novostavba víceúčelového hřiště p.č.p. 453, k.ú. 

Žďár u Protivína
1 750 000 258 3 314 585,35 ne 1 000 000

52

3 950 700

1 400 700

800 000

Celkem za okres Písek 82 384 556 33 000 000,00

- výstavba zcela nového pavilonu ZŠ Šobrova v Písku, na místě 

staré tělocvičny, která je ve velmi špatném stavu

- dojde k vybudování 12 odborných učeben, 2 laboratoří, nové 

prostory pro družiny a komunitní tělocvičnu

- obdobný areál není k dispozici ani v okolních obcích

- tenis, volejbal, nohejbal, házená, 2x streetball, florbal, malý fotbal

- hřiště bude oploceno, ale volně přístupné veřejnosti

- součást areálu je sklad sportovního nářadí s krytou terasou



Prachatice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Bohunice "Bohunice - veřejné osvětlení" 1 156 000 46 1 114 577,97 ne 0
85 2 312 552

1 156 552

0

Obec Bošice Rekonstrukce klubovny mládeže 550 000 361 6 941 728,76 ne 400 000
50

1 109 529

559 529

0

Obec Čkyně Čkyně - Intenzifikace a rozšíření ČOV 10 000 000 1 568 35 841 036,26 ne 0
6

23 384 980

6 369 486

7 015 494

Město Husinec Novostavba domu s pečovatelskou službou 14 315 421 1 431 31 896 559,90 ne 9 000 000
104

28 630 842

14 315 421

0

Městys Lhenice Rekonstrukce - intenzifikace ČOV Lhenice 16 400 000 2 109 45 526 380,70 ne 0
99

32 836 000

16 436 000

0

Obec Lipovice Opěrná zeď a zpevněná plocha Konopiště 542 878 236 4 427 318,41 ne 0
60

1 085 758

542 880

0

Město Prachatice Rekonstrukce objektů na vrcholu Libína 10 000 000 11 211 237 272 057,85 ne 7 000 000
3

24 375 450

14 375 450

0

Obec Svatá Maří Stavební úpravy č.p. 84, Svatá Maří 21 147 050 607 12 501 723,26 ne 0
53

42 294 099

21 147 050

0

- z důvodu rekonstrukce kabelů NN a demontáže kompletního 

stávajícího veřejného osvětlení, které je na sloupech vlastněných 

firmou EG.D

- současná ČOV neprošla v průběhu desetiletí žádnou významnou 

rekonstrukcí či obnovou

- ČOV je na hranici své životnosti a plánuje se na ČOV v blízké 

budoucnosti nově připojit i místní část Hrbov

- výstavba malometrážních bytů pro seniory

- prodloužení samostatnosti seniorů a umožnění zůstat na místě, kde 

jsou v kontaktu se svojí rodinou, čímž se značně přispěje k jejich 

dobrému psychickému stavu

- stavební, demoliční a krajinářské práce na celkové rekonstrukci 

horské chaty na Libíně

- komplexní obnova horské chaty s restaurací, ubytovací prostory, 

parkovací stání pro automobily a kola, studna a vrty pro tepelná 

čerpadla....

- komplexní rekonstrukce a intenzifikace ČOV Čkyně

- technické řešení spočívá jednak v technické a technologické 

modernizaci, ale hlavně zvýšení celkové kapacity ČOV ze stávajících 

1.200 EO na 2.000 EO při současném zvýšení účinnosti čištění

- výměna krytiny, včetně klempířských prvků, nově provedené svody 

dešťových vod, nové podbití, výměna oken a dveří, rozvodů 

vodovodu a kanalizace, dlažeb, obkladů a soklů včetně vnějších částí 

stavby  opravy omítek a výmalba, zámková dlažba

- vznikne nová školní kuchyně s jídelnou, knihovna, obecní úřad se 

zázemím (garáž), zasedací místnost a 2 byty

- zkvalitnění zázemí veřejného objektu pro občany, zaměstnance 

obecního úřadu a pečovatelské

služby

- byt správce nebo dočasné krizové ubyt.

- cílem je provést zpevnění plochy u objektu, který se v terénu 

propadá a zajistit stavební stabilitu objektu

- vznikne funkční prostor - zpevněná plocha, která bude přímo 

navazovat na multifunkční hřiště

- využití při kulturních a společenských akcích



Prachatice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Těšovice

Obnova veřejného prostranství v Bělečské Lhotě vč. 

místní komunikace  v souvislosti s dobudováním 

technické infrastruktury

1 700 000 319 8 008 735,49 ne 0

86

3 402 786

1 702 786

0

Město Vimperk
Vimperk, rekonstrukce ulice 1. máje - II. etapa a ul. 

Pivovarské
6 000 000 7 347 159 011 138,47 ne 4 000 000

97

23 547 072

17 547 072

0

Obec Záblatí

Stavební úpravy domu na parcele č. 72 spojené se 

změnou účelu užívání bývalých dílen na dětskou 

skupinu

13 110 727 307 8 161 980,64 ne 5 000 000

55
26 221 455

13 110 728

0

Obec Zdíkov
Stavební úpravy zpevněných ploch před domem 

služeb ve Zdíkově.
3 900 000 1 790 38 374 176,81 ne 0

90 7 812 342

3 912 342

0

Celkem za okres Prachatice 98 822 076 25 400 000,00

- vybudování sítě zelených a modrých ploch na návsi - zachová 

funkce původních a přírodě blízkých ekosystémů

- výsadba 5 stromů a arboristický zásah na 130 let starém jírovci 

maďalu

- náhrada starého herního prvku

- rekonstrukce povrchu míst. komunik.

- zlepšení bezpečnosti dopravy a chodců, funkčního technického 

stavu frekventovaného prostranství a  vizuální podoby středu obce 

dle vize vycházející z architektonické studie

- rekonstrukce uličního prostoru v historickém centru města, tj. 

komunikace pro motorová

vozidla, zpevněné plochy pro pěší, doprava v klidu, modernizace 

veřejného osvětlení a mobiliáře a sadové úpravy

- rekonstrukce vodovodu a kanalizace

- novostavba budovy za účelem vytvoření zázemí pro dětskou 

skupinu s kapacitou 20 dětí

- pokrytí poptávky po předškolním vzdělávání a zapojení rodičů na trh 

práce



Strakonice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Město Bavorov
Výstavba šaten a tribun se zázemím pro fotbalové 

hřiště Bavorov
9 247 769 1 685 38 137 454,16 ne 6 500 000

63

18 495 539

9 247 770

0

Město Blatná Blatná, čistírna odpadních vod 30 000 000 6 600 145 624 852,39 ano 0
5

202 762 819

172 762 819

0

Obec Čejetice
Rekonstrukce víceúčelového obecního objektu v 

Mladějovicích
1 818 980 912 19 430 275,91 ne 1 000 000

71

3 637 961

1 818 981

0

Obec Drážov Odstranění objektů k.ú. Drážov, st.p.č. 14/1, 14/2 1 087 430 232 5 669 419,78 ne 0
56

2 174 861

1 087 431

0

Obec Jinín

Stavební úpravy, přístavba a nástavba objektu č.p. 

44 za účelem změny užívání na objekt občanské 

vybavenosti

7 241 293 238 4 648 718,33 ne 4 000 000

78
14 482 586

7 241 293

0

Městys Katovice
Mateřská škola Katovice - 2 etapa, na pozemku č. 

47/2 v KÚ Katovice
3 666 021 1 352 29 326 235,94 ne 2 000 000

62
7 332 042

3 666 021

0

Obec Mačkov
„Stavební úpravy objektu občanského vybavení na 

st.p. 89“ Mačkov
1 317 544 297 5 441 997,79 ne 0

59 2 635 090

1 317 546

0

- aktuální kabiny jsou ve velmi špatném stavu a již nevyhovují 

potřebám sportovců

- rekonstrukce areálu a výstavba nových kabin se zázemím byla v 

plánu již v předchozích letech, ale COVID a neobdržení dotace od 

NSA vedla k redukci projektu

- rekonstrukce stávajících objektů tak aby vznikla knihovna a prostory 

hasičárny (hygienické zázemí, garáž a skladové plochy hasičské 

techniky)

- zpřístupnění svazků z pozůstalosti J. Skupy včetně ex libris, který 

zde začal svoji loutkařskou dráhu

- objekt nevyužívané provozně administrativní budovy bývalého JZD.

- vzniknou prostory, ve kterých jsou nově navrženy ordinace lékaře, 

klubovna pro využití spolky a obecní úřad

- na novou ČOV bude napojeno celé město Blatná (cca 6000 

obyvatel + provozovny)

- odpadní vody z ČOV budou vyhovovat novým zákonným 

požadavkům a nebudou znečisťovat další vodní toky včetně vodní 

nádrže Orlík

- odstranění původní stavby bývalé zemědělské usedlosti

- nemovitost navazuje na hasičárnu a obec zde zamýšlí v příštích 

letech vybudovat parkování hasičské a obecní techniky, šatny pro 

zaměstnance a klubovnu pro hasiče

- změna zastřešení a částečná demolice objektu sloužícímu jako 

technické zázemí pro chov ryb

- v objektu je též úpravna pitné vody pro nedaleký vrt

- vybudování venkovného zázemí pro novou MŠ

- zděný venkovní zahradní domek k ukládání hraček a pomůcek 

kvenkovnímu vzdělávání včetně hygienického zázemí

- dětské hřiště



Strakonice

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy 

za rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Mečichov Mečichov – veřejné osvětlení, kabelizace obce 1 384 695 300 6 082 661,68 ne 1 000 000
1

2 769 390

1 384 695

0

Obec Měkynec Obnova kaple sv. Prokopa v Měkynci 215 697 47 1 187 341,97 ne 0
87

678 485

0

462 788

Obec Strašice
Rekonstrukce objektu č.p.12 na kulturní dům a 

prodejnu
4 000 000 173 3 905 451,62 ne 2 000 000

82

8 003 752

4 003 752

0

Obec Truskovice FVE čp.69 a objekt ČOV Truskovice 287 830 205 4 196 990,23 ne 0
57

1 151 320

0

863 490

Obec Volenice
Obec Volenice - Výměna střešní krytiny na budově II. 

stupně a tělocvičny ZŠ a MŠ
3 500 000 567 15 073 857,69 ne 1 000 000

45
7 036 399

147 372

3 389 027

Celkem za okres Strakonice 63 767 259 17 500 000,00

- v obci skončil provoz hospody a není zde jiné místo k pořádání 

kulturních akcí a spolkové činnosti

- obec bývalou hospodu s bytem vlastníka odkoupila

- v současné době obec provozuje dočasný obchod v místnosti pro 

sklad/archiv

- obnova vnější a vnitřní omítky včetně maleb interiérů, obnova 

vchodových dveří, cihelné podlahy včetně souvisejících konstrukcí, 

odvodnění kaple prostřednictvím okapového chodníčku a 

restaurování oltářního obrazu a dvou soch

- celková rekonstrukce veřejného osvětlení v celé obci v rámci 

kabelizace sítě NN 

- použitím moderní LED technologie zároveň dojde ke snížení 

energetické náročnosti

- cílem předkládaného projektu nejsou energeticky úsporná opatření, 

jde o havarijní opravu 

- kolaudace budovy základní školy proběhla v roce 1994

- střešní krytina je provedena z azbesto-cementových desek

Cílem předkládaného projektu je výstavba FVE na budově čp. 69 a 

ČOV s celkovým instalovaným výkonem 45 kWp s akumulací 28,4 

kWh.

Hlavním důvodem realizace projektu je optimalizace provozních 

nákladů obce díky možnosti využití obnovitelných zdrojů energi



Tábor

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy za 

rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Město Bechyně
Stezka pro smíšený provoz chodců a cyklistů z 

Bechyně do Senožat
9 000 000 4 882 101 487 957,95 ne 0

31 20 430 925

11 430 925

0

Město Bechyně
Obnova pryžového povrchu atletického oválu 

Stadion Bechyně
1 413 628 4 882 101 487 957,95 ne 0

32
2 827 256

1 413 628

0

Město Bechyně
Oprava fasády fotbalové tribuny ve sportovním 

areálu města Bechyně
255 818 4 882 101 487 957,95 ne 0

33 511 636

255 818

0

Obec Borkovice
Stavební úpravy objektu občanské vybavenosti č. p. 

35
3 600 000 244 6 040 416,78 ne 2 500 000

74

7 219 734

3 619 734

0

Obec Drhovice
Stavební úpravy a přístavba objektu parc. č. st. 65 v 

k.ú. Drhovice
3 188 350 221 4 358 193,34 ne 1 500 000

46

6 376 700

3 188 350

0

Město Chýnov Modernizace gastroprovozu v ZŠ Chýnov 6 253 005 2 536 58 451 952,53 ne 3 000 000
84

12 506 010

6 253 005

0

Město Jistebnice Sportoviště Jistebnice 18 075 968 2 128 49 388 630,80 ne 0
105

36 151 936

18 075 968

0

-vybudování nových chodníků do centra města, dětského hřiště, 

atletického oválu, multifunkčního hřiště a zázemí s šatnami a WC s 

altánem a skladem nářadí, vrhu koulí, dráhy pro běh, workoutové hřiště, 

skoku do dálky a výšky, osvětlení a vegetačních prvků

- stavební úpravy objektu, který dnes slouží jako jediné místo v obci 

využitelné pro kulturní, společenské, spolkové a komunitní aktivity, 

součástí objektu sál a pohostinství

- elektroinstalace, střecha včetně krovu  a komína, podhledy, dlažba v 

přísálí

- zajištění bezpečnosti chodců a cyklistů mezi městem Bechyní a místní 

částí Senožaty 

- samostatný oddělený 2 m pruh podél stávající vozovky

- narušení celistvosti povrchu, odrolováním červené ochranné vrstvy 

začíná prosvítat černá pryžová podložka, která je tak vystavována 

slunečnímu záření a urychluje degradaci povrchu

- předcházení potřeby výměny celého povrchu v budoucnu

- všechny prostory a vybavení varen, skladových, sociálních a 

úklidových

zařízení jsou fyzicky i morálně zastaralé, technické sítě jsou zhusta 

vedeny pohledově, na mnoha místech jsou patrné stavební defekty a 

volně přístupná technická zařízení

- oprava vnější omítky na fotbalové tribuně ve sportovním areálu města 

Bechyně včetně souvisejících prací

- aktuální stav omítky je v havarijním stavu

- realizaci vestavby sociálního zázemí do stávajícího objektu, rozšíření 

části stávajícího objektu o chodby, přístavba technické místnosti a 

přístavba společenské místnosti

- prostor pro setkávání občanů, který odpovídá současným 

požadavkům



Tábor

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy za 

rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Mažice

Obnova historické stodoly za účelem vytvoření 

zázemí pro sportovní a kulturní aktivity v obci 

Mažice  - II. část

820 000 133 2 960 700,13 ne 500 000

92
1 640 000

820 000

0

Město Mladá Vožice
Stavební úpravy a výměna technologií kuchyňského 

provozu ZŠ a MŠ v Mladé Vožici
2 836 900 2 697 61 352 811,63 ano 1 500 000

24

11 679 871

5 697 613

3 145 358

Obec Myslkovice Rekonstrukce budovy č.p. 91 10 000 000 415 7 400 479,32 ano 5 000 000
93

28 356 416

8 356 416

10 000 000

Obec Nadějkov
Výměna střešní krytiny a klempířských prvků DPS 

Nadějkov
1 256 766 732 16 601 416,14 ne 0

76
2 513 533

1 256 767

0

Město Planá nad Lužnicí Stavební úpravy zahrady MŠ v Plané Nad Lužnicí 3 078 285 4 561 117 230 379,81 ne 1 500 000

68

6 156 570

3 078 285

0

Obec Přehořov
Dokončení vodovodu a připojení odběrných míst – 

Hrušova Lhota
1 500 000 333 6 782 442,27 ano 1 500 000

70 18 841 156

5 722 719

11 618 437

Obec Radimovice u Želče Stavební úpravy budovy občanské vybavenosti čp.5 1 500 000 426 7 982 634,47 ne 1 000 000

16
3 000 000

1 500 000

0

- stáří střešní krytiny je cca 20 let, kdy střešní krytina je za hranicí své 

životnosti a způsobuje časté zatékání do objektu a tím degradaci 

střešní konstrukce krovu a zdiva budovy a korozi klempířských prvků

- pokračování rekonstrukce podpořené z KIF 2023

- vytvoření dřevěného stropu nad hrací plochou, hydroizolovaná 

podlaha s povrchovou úpravou vhodnou

pro sportovní využití, nová dřevěná vrata a zpevněný vjezd

- nové prostory pro knihovnu s místností pro setkávání občanů a 

bezbarierový obecní úřad

- vedení knihovny začalo v uplynulých letech překračovat běžný rámec 

činnosti a velmi aktivně se

zaměřuje zejména na setkávání občanů napříč generacemi

- vybudování a vybavení přírodní učebny a dalších drobných staveb 

(terasy, mola, venkovní přístřešek) na zahradě MŠ tak, aby děti více 

propojily s přírodou 

- ekologicka´ vy´chova je prˇirozenou a za´rovenˇ promysˇlenou 

soucˇásti´ vzdeˇla´vaci´ho progr.

- nedostatečná vydatnost vodních zdrojů v řešených lokalitách z 

pohledu množství a nevyhovující kvality

- neexistence centrálního veřejného vodovodu v dané lokalitě

- rekonstrukce kuchyně MŠ, která je ze 70. let a neodpovídá 

současným hygienickým a technologickým požadavkům

- zateplení stropu 2.N.P. foukanou izolací

- přestavba nevyužívané části 1.N.P. na obecní úřad

- kompletní rekonstrukce a modernizace prostor a technologií kuchyně 

ZŠ a MŠ

- kuchyn poskytuje možnost stravování nejen pro děti a zaměstnance 

školy, ale i pro důchodce a obyvatele domů s pečovatelskou službou



Tábor

Žadatel Projekt

Požadované prostředky

celkové náklady projektu

podíl obce

dotace třetí strany

Počet 

obyvatel k 

1. 1. 2023

Daňové příjmy za 

rok 2023 v Kč

Hospodářsky 

slabá oblast 

ano/ne

Návrh Zdůvodnění/Poznámka

Obec Ratibořské Hory
Stavební úpravy a rozšíření zázemí sportovního 

areálu Ratibořské Hory
4 628 250 787 16 525 124,88 ne 3 000 000

58
9 256 500

4 628 250

0

Město Sezimovo Ústí
Snížení energetické náročnosti budovy MěÚ 

Sezimovo Ústí
1 000 000 7 166 151 824 835,67 ne 0

30
5 888 914

4 888 914

0

Obec Skopytce
Kompletní rekonstrukce objektu bývalé školy v 

Chabrovicích
12 000 000 174 3 835 779,08 ne 8 000 000

108

33 905 274

12 093 929

9 811 345

Město Tábor Zimní stadion Tábor - hala II 30 000 000 34 301 722 413 706,47 ne 28 000 000
101

158 430 750

128 430 750

0

Obec Tučapy
Stavební úpravy objektu č.p. 79 v Tučapech - 

ordinace praktického lékaře a nájemní bydlení
9 219 904 810 19 223 895,12 ano 3 000 000

66 18 439 807

1 659 958

7 559 945

Obec Ústrašice Kompletní rekonstrukce vily č. p. 48 v Ústrašicích 10 000 000 398 7 432 225,43 ne 5 000 000

10 22 450 932

8 326 783

4 124 149

Obec Vesce Modernizace silnice II/135 Vesce průtah 1 759 387 291 5 785 032,84 ano 0
81

3 518 775

1 759 388

0

Město Veselí nad Lužnicí Tělocvična u II. Základní školy, Veselí nad Lužnicí 30 000 000 6 488 138 257 229,83 ne 15 000 000

103
70 613 695

40 613 695

0

Celkem za okres Tábor 161 386 261 80 000 000,00

- tréninková krytá ledová plocha v blízkosti stávajícího zimního stadionu

- novou ledovou plochou se zvýší dostupnost a využití sportoviště nejen 

pro samotné sportovce, ale i

pro širokou veřejnost

- současná tělocvična byla vybudována v roce 1907 spolu s historickým 

jádrem školy a má cca 100 m2

- žáci 2. stupně docházejí na TV do sportovní haly města vzdálené 1,5 

km

- v objektu budou nově umístěny prostory pro hasičský klub, prostory 

pro umístění volební místnosti, prostory pro dětskou skupinu nebo 

klubovny

- budova je zařazena do Národní databáze brownfieldů pod ID 7193

- část komplexního projektu "Modernizace silnice II/135 průtah", který je 

realizován Jihočeským krajem

- náklady obce: odvodnění silnice včetně zpevněných ploch, jednotná 

kanalizace a výstavba chodníků

- modernizace a přístavba budovy stávajících šaten fotbalového hřiště, 

zajištění odpovídajícího komfortu a rozšíření využitelnosti při užívání 

sportovního areálu registrovaným oddílem kopané 

- součástí pláště objektu bude plocha FVE

- ordinace praktického lékaře se zázemím, 3 sociální byty a dva nájemní 

byty bez specifického určení

- kompletní rekonstrukce vily, k vytvoření prostor pro obecní úřad, 

knihovnu, zázemí pro místní spolky

- revitalizace prostranství v okolí budovy

- stavební úpravy a zateplení budovy městského úřadu (včetně 

knihovny)

- zateplení střechy, výměnu střešních oken a výměnu krytiny

- výměněna výplní vstupních dveří a přilehlého vestibulu


